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Albania



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA SHIJAK

NJOFTIMI I KONTRATËS

Autoriteti Kontraktor, adresa, Nr. tel :


Bashkia Shijak,  Lagja Erzen,  nr.tel +35557122152
Lloji i procedurës së prokurimit:


Procedurë e hapur
Objekti i prokurimit: 

“Blerje automjetesh dhe makineri e rëndë”

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :


14.166.667 (katërmbëdhjetëmilionë e njqëind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.
Burimi i financimit:
Të ardhurat e Bashkisë Shijak

Afati i mbarimit të punimeve/ i  dorëzimit të mallit/ i kryerjes së shërbimit
7 ditë  duke filluar nga nënshkrimi i kontratës  .
Data e zhvillimit të tenderit: 

14.04.2016 , ora 09.00
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:  https://www.app.gov.al
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 

14.04.2016 , ora 09.00
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

_______________________
ARDIAN KOKOMANI

